
Příloha číslo 1 

SOD 6440-0228-2016-68 

Počet stran: 18

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016022626001

Stavba: Oprava vnitřních omítek a výmalba sociálních zařízení

JKSO: CC-CZ:

Místo: VÚ Boletice Datum: 24.5.2016

Objednatel: IČ: 60162694

AHNM OdPFM Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 49977202

VV TOP s.r.o. DIČ: CZ49977202

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60162694

PS 0228 Boletice DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 353 553,60

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 353 553,60

DPH základní 21,00% ze 353 553,60 74 246,26

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

■Cena s DPH v CZK 427 799,86!

Projektant

Datum a podpis: Razítko

: Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

:Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 2016022626001

Stavba: Oprava vnitřnich omítek a výmalba sociálních zařízení

Místo: VÚ Boletice

Objednatel:

2hotovitel:

AHNM OdPFM Pardubice 

W TOP s.r.o.

Kód Objekt

Datum: 24.5.2016

Projektant:

Zpracovatel: PS 0228 Boletice

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

20160226 Oprava vnitřních omítek a výmalba sociálních
26001 zařízeni

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 353 553,60 427 799,86



krycí list rozpočtu

Stavba: Oprava vnitřních omítek a výmalba sociálních zařízení

JKSO: CC-CZ:

Místo: VÚ Boletice Datum: 24.5.2016

Objednatel: IČ: 60162694

AHNM OdPFM Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 49977202

VV TOP s.r.o. DIČ: CZ49977202

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60162694

PS 0228 Boletice DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 353 538,60

Ostatní náklady 15,00

Cena bez DPH 353 553,60

DPH základní 21,00% ze 353 553,60 74 246,26

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 427 799,86!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ■ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava vnitřních omítek a výmalba sociálních zařízení

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

VÚ Boletice

AHNM OdPFM Pardubice 

W TOP s.r.o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

783 - Dokončovací práce - nátěry 

PSV - Práce a dodávky PSV

715 - Izolace proti chemickým vlivům 

725 - Zdravotechníka - zařizovací předměty 

742 • Elektromontáže • rozvodný systém 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

751 - Vzduchotechnika 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 

795 - Lokální vytápění 

M- Práce a dodávky M 

21 -M - Elektromontáže 

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy

24.5.2016

PS 0228 Boletice

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 19



Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 353 553,60

Strana 5 z 19



ROZPOČET

Stavba: Oprava vnitřních omítek a výmalba sociálních zařízení

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

VÚ Boletice

AHNM OdPFM Pardubice 

W TOP s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.5.2016

PS 0228 Boletice

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

353 538,60

1 K ji 13106121
!Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových 

!nebo kamenných dlaždic
m2 6,000;

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 K ;342271361
! Příčky tl 140 mm z cihel vápenopískových 290x140x65 

; mm na MC
m2 0,500;

0,5“lažnice 2 u kamen" 0,500

4 - Vodorovné konstrukce

3 K '434351141 ! Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,548;

(1,3*0,12)*3"chody 0,468

0,8*0, řka mna" 0,080

Součet 0,548

4 K 1434351142 ;Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,548Í

(1,3*0,12)*3"chody 0,468

0,8*0,rkamna” 0,080

Součet 0,548

5 - Komunikace pozemní

5 K '596811120
! Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

; kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2
m2 6,000;

6 M !592456200 !dlažbo desková betonová 50x50x6 cm šedá m2 6,000 I

6 - Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní

7 K 1612311131
•Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

!3 mm
m2 102,161!

24,0374*6,384*5,2 1 8*5,641+6,290 +33,901 +5,78*14,91CT 

ložnice 2-5,chodba, jídelna, přístavek, obvaziště"
102,161

8 K *612325401
[Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 

■rozsahu plochy do 10%
m2 23,533;

6,384*5,218+5,641+6,290*ložnice3-5, chodba* 23,533

9 K '612325403
! Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v

I rozsahu plochy do 50%
m2 78,628!

24,037'ložmce 2" 24,037

3,4*1 ,7" přístavek" 5,780

33,901 "jídelna" 33,901

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

14,910‘obvaziště" 14,910

Součet 78,628

10 M 541712750 i plech pod kamna 675x1000 mm pozinkovaný kus 5,000

5"ložnice 3,4,5, jídelna, obvaziště' 5,000

11 M 697520350 | rohož samo nosná kovová - ŠKRABÁK m2 2,000

2*ložnice 2 a 3" 2,000

12 K 623321101
[Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
jnezatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 0,300

13 K 623321391
! Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů 

;za každých dalších 5 mm tloušťky strojně
m2 0,900

3*0,3 0,900

14 K 631311113
|Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

•zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,177

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,026"ložnice 2 pod kamny"

0,008"ložn»ce 3 před v hodovými dveřmi" 

0,078"ložnice 4 před vchodovými dveřmi" 

0,065"ložnice 5 před vchodovými dveřmi' 

Součet

9 - Ostatní konstrukce a práce‘bourání

0,026

0,008

0,078

0,065

0,177

15 K •952901106
IČištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 

;nebo balkónových dveří plochy do 1,5m2
! i 4,200*

3*1,4"ložnice2,3,5" 4,200 f

16 K 1952901107
•Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 

• nebo balkónových dveří plochy do 2,5m2
í m2 ! C

-J
'Om

1,35*1,4 3” jídel na" 1,931 1

1,3*1 .Tobvaziště"
1,690 1

Součet 3,621

17 K •952901122 ■Čištění budov omyti dveři nebo vrat p lochy do 3,0m2 ; m2 ; 5,319Í

(0,9*1,97)*3"omytí dveí v chodbě jednostranné" 5,319

18 K 1952901131 IČištění budov omytí konstrukcí nebo prvků i i 13,440;

č ištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prac i 
konstrukci nebo prvků onrytim

1,4*0,4*2*12“omytí zářivkových plastových krytů" 13,440

19 K Í9 52902041 •Čištění budov podlah a stěn z bělninových obkladů

Idrhnutím s chemickými prostředky
! m2 ! 106,803:

Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích práci, podlah 
z dlaždic a stěn z bělninových obkladů drhnutím s chemickými 

prostředky nebo párou, včetně spár. Konečné čištěni po 

ukončeni oprav před předánim do užíváni.

15,574*7,798*3,009“dlažba sprchy-šatna-chodba* 26,381

6,105*1,944'chodba' 11,868

68,554'sprchy a šatna" 68,554

Součet 106,803

20 K *961044111 ; Bouráni základů z betonu prostého ! m3 I 0,177:

0,008+0,078 +0,06 5"ložnice 3 - 5" 0,151

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

0,026"plocha pod kamny ložnice 2" 0,026

Součet 0,177

21 K 968062375
[Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 

; křídel pl do 2 m2
m2 1,917

1,42*1,35'ložnice 4* 1,917

22 K 971024481
•Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na 

|MV nebo MVC tl do 900 mm
kus 1,000

Vybouráni otvoru ve zdivu nadzákíadovém smíšeném 
kamenném, na maltu vápennou nebo vapenocementovou. 

plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm-prostup z přístavku do 
sprch.

23 K 1971042431
|Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

jo,25 m2 tl do 150 mm
1,000

TO,4*0,4 vybourání skleněných tvárnice v přístavku" 1,000

24 K 1978013111
[Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

lomítky stěn stěn v rozsahu do 5 %
m2 2,940

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních 
ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu do 

5%

(((6,105+1,944)*2)+3,5)*0,15"otlučení podél podlahy 

po obvodu chodby s vyškrábáním spár ve zdivu"

25 K 978013121
[Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

[omítky stěn stěn v rozsahu do 10 %
m2 23,533

6,384 + 5,218+5,641 +6,290"lažnice3-5, chodba" 23,533

26 K 978013161
[Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

[omítky stěn stěn v rozsahu do 50 %
m2 78,628

24,037+33,901+ 5,78+14,910"ložnice 2 pod dřevěným 

obložením a ostatní plochy, jídelna, přístavek, 

obváži ště"

78,628

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

997 - Přesun sutě

27 i K 997013501
•Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

Imeziskládku do 1 km se složením
6,479!

28 j K 997013509
[Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku;

•ZKD 1 km přes 1 km
129,580;

6,479*20 129,580

29 • K 997013831
! Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na ! 

[skládce (skládkovné) !
6,479;

998 - Přesun hmot

30 K I

31 K ; 998011019

I Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

! Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 

[zvětšený přesun ZKD 5000 m

4,507

18,012

18,0124,503*4

783 - Dokončovací práce - nátěry

32 ; K >783000201
[Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 

[zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m
kus 21,000

11 'dveře' 11,000

10"okenní křídla" 10,000

Součet 21,000

33 ! K [783101201 [Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí

Ipřed provedením nátěru
m2 35,854

Strana 8 z 19



Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením 
nátěru broušeni smirkovým papírem nebo plátnem hrubé. 

Dveře vnitřní bílá barva 3 ks. dveře palubkově vchodové hnědá 

barva 5 ks.

(0,8*1,97)*2*5"ostatní palubkové'

(0,9*1,97 )*2*1'chodba palubkové’

<0,8*1,97)*2*3'vnitřní sklad,šatna,chodba sklad' 

(0,9*1,97)*2*2'vnitřní obvaziště, L 5“

Součet

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,760

3,546

9,456

7,092

35,854

34 K 1783101203
jjemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí j

jpřed provedením nátěru
m2 i 35,854!

Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením 

nátěru broušeni smirkovým papírem nebo plátnem jemné.
Dveře vnitřní bilá barva 3 ks. dveře palubkové vchodové hnědá 
barva 5 ks.

(0,8'1,97)*2*5‘ostatni palubkové" 15,760

(0,9*1,97)*2*1 "chodba palubkové" 3,546

(0,8*1,97)*2*3"vnitřní sklad,šatna .chodba sklad" 9,456

(0,9*1,97)*2*2"vnitřni obvaziště, L5" 7,092

Součet 35,854

35 K 1783101203
; Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí ;

Ipřed provedením nátěru
m2 i 8,345!

(1,35*1,43)*2" jídelna, ložnice 5* 3,861

(1,165*1,199)*2'lGŽnice 2,3,' 2,794

1,3*1,3"obvaziště" 1,690

Součet 8,345

36 K •783106807
■Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí

I odstraňovačem nátěrů
m2 ; 8,345;

Okna dřevěná zdvojená dvoukřídlá.

(1,35*1,43)*r jídelna, ložnice 5* 3,861

(1,165*1,199)*2'lGŽnice 2,3,' 2,794

1,3*1,3"obvaziště" 1,690

Součet 8,345

37 K •783114101
■ Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských j 

i konstrukcí i
m2 ; 35,854;

Dveře vnitřní bilá barva 3 ks. dveře palubkové vchodové hnědá 

barva 5 ks.

(0,8*1,97)*2*5'ostatní palubkové" 15,760

(0,9*1,97)*2*rchodba palubkové" 3,546

(0,8*1,97)*2*3"vnitřní sklad,šatna,chodba sklad" 9,456

(0,9*1,97)*2*2"vnitřní obvaziště, L5" 7,092

Součet 35,854

38 K 1783114101
j Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských ;

■ konstrukcí
m2 ! 8,345Í

Okna dřevěná zdvojená dvoukřídlá. 

(1,35*1,43)*r jídelna, ložnice 5' 

(1,165*1,199)*2'ložmce 2,3,’ 

1,3*1,3" obvaziště"

Součet

3,861

2,794

1,690

8,345

Strana 9 z 19



PC Typ Kod Popis MJ Množství J.

39 783117101
;Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských 

• konstrukcí
m2 8,345

Okna dřevěná zdvojená dvoukřídlá. 

(1,35* 1,4 3)*2" jídel na, ložnice 5“ 

(1,165*1,199)*2“lažnice 2,3," 

1,3*1,3“obvaziště'

Součet

3,861

2,794

1,690

8,345

40 I K 1783117101
; Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských 

! konstrukcí
m2 35,854

Dveře vnitřní bílá barva 5 ks. dveře palubkové vchodové hnědá 

barva 6 ks.

(0,8*1,97 )*2*5 "ostatní palubkové" 15,760

(0,9*1,97)*2*1 "chodba palubkové" 3,546

(0,8*1,97)*2*3'vnitmí sklad, šatna .chodba sklad" 9,456

(0,9*1,97)*2*2"vnitmí obvaziště, L 5" 7,092

Součet 35,854

41 í K ;783162201
IDotmeleni skleněných výplní truhlářských konstrukcí !

;sklenářským tmelem ;
10,000;

KTstanoveno odhadem' 10,000

42 ; K '783306801
lOdstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí !
: , - - ! m2
•obroušením

31,500;

9*2,5"sprchy,šatna, vchod,ložnice 2,3,4,jídelna,sklad, 

přístavek-zárubně 80 cm"
22,500

3*3"ložnice 5,chodba, obvaziště -zárubně 90cm"

Součet

9,000

31,500

43 ; K 1783314203
;Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

;samozákládující nátěr zámečnických konstrukcí
Uj 31,500|

9*2,5"sprchy,šatna,vchod,ložnice 2,3,4,jídelna,sklad 

chodba, přístavek-zárubně 80 cm"

44

3*3"lažnice 5,chodba, obvazoště-zárubně 90 cm" 9,000

Součet 31,500

; K *783317101
! Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr ! I

;zámečnických konstrukcí j J
32,580;

9*2,5"sprchy,šatna,ložnice 2,3,4,jídelna, přístavek- 

zárubně 80 cm"
22,500

3*3'vchod sprchy,ložnice 5,chodba, obvazíště-zárubně

90 cm"
9,000

(0,6’0,9)*2'dveře rozvaděče v chodbě" 1,080

Součet 32,580

45 K 783817501 -Krycí dvojnásobný syntetický nátěr ticového zdivá m2 3,833

1,337+1,454+1,042“nátěr zdivá okolo kamen" 3,833

46 K
783932163 ! Loká lni vyrovnání betonové podlahy cementovou

;stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 30%
m2 33,868

(39,577+25,720+26,307+25,416+18,45)*0,25"ložnice 3
' ’ . . 33,868
5, jídelna, obvaziště

47 K
!Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 

784141001 1 . \\ . u Z -> on
.plísni v místnostech vysky do 3,80 m

m2 1,000

1"okno šatna sprch" 1,000

Strana 10 z 19



PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 784181121
[Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

• místnostech výšky do 3,80 m
i m2 j 584,109

17,127*15,236+ 17,690"sprchtšatnatchodba" 50,053

71,961 "ložnice 2" 71,961

103,41 Cložnice 3" 103,414

80,794‘ložnice 4" 80,794

85,616'ložnice 5 85,616

74,768 "chodba" 74,768

53,502'jidelna" 53,502

64,001‘obvazíště" 64,001

Součet 584,109

PSV - Práce a dodávky PSV

715 - Izolace proti chemickým vlivům

49 K •715191007
! Provedení izolace proti chemickým vlivům betonů 

[svislých neutralizace organickou kyselinou
m2 53,165;

14,681’chodba" 14,681

48,074'toinice 2" 48,074

63,836'ložnice 3" 63,836

52,176'ložníce 4" 52,176

56,411 "ložnice 5 56,411

62,900'chodba" 62,900

56,352“jídelna“ 56,352

Součet 354,430

354,43*0,15 53,165

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty

50 K •725522121 •Topidlo koupelnové infrazářič 1,2 kW
soubo

r
1,000;

1'šatna sprch" 1,000

51 K Í725662800 ; Demontáž infrazářičů
soubo

r
1,000Í

1‘šatna sprch k opravě" 1,000

52 K •725840850 !Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 7,000;

Předáni baterii včetně sprchových sad po demontáži 

objednateli

53 K Í725849411
j Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou 

! výškou sprchy
kus 7,000;

54 M \55U54020
;baterie sprchová s ruč.sprchou TGP-1616CM1 /2"x100 

•mm
kus 7,000 I

Sprchová sádel r učni sprch 3 funkce-držák ruční sprchy- 
sprchová hodíce 1,5 m) napr. typ. Optima Comfort, KASIOPEA

1107-48- sprchový sloup, chraň; LYRA-OLYMP. Teleskopický 

sprcharý sloup Jiko Lyra apod.

55 K I725900952 ! Přišroubování doplňků kus 1,000;

Opravy ostatního zaňzeni upevněni doplňka/ého zařízeni 

poličky pod telefon přišroubováním na zeď po demontáži 

dřevěného obloženi v chodbě

56 K •998725101
I Přesun hmot tonážní pro zařizovaci předměty v 

[objektech v do 6 m
t 0,017;

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

57 K
__„ ‘Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez
998725181 ■ ... , , .

• použiti mechanizace
t 0,017

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

58 K
• Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

742221110-D I plastových sestava do 50 kg kus 1,000

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

59 K
IMontáž zásuvek chráněných v krabicí šroubové 

747161517 ; . ......... ' , ..... ....
Ipnpojem 3PtN*Pt prostředí zakladni, vlhké

kus 1,000

60 M 358110770 :zásuvka nepropustná nástěnná IZO1632 16A 220 V 3pót kus 1,000

61

1

K

51 - Vzduchotechnika

, .Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně
751510043 J . . _ , ...

Ivmute D do 300 mm
m 1,000

...

62 K
__„ _ 'Montáž klimatizační jednotky vnitřní pro objem
751711112 l . . .. ,

I místnosti 50 m3
kus 1,000

63 K
„ IPřesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech

998751101 ! . r
;v do 12 m

t 0,007

64 K
___ _ IPhptatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez

použiti mechanizace
t 0,007

762 - Konstrukce tesařské

65 j K *762431210 jMontáž obložení stěn deskami tvrdými sololitem j m2 22,646;

(4,88*1,375 )"j ídelna 6,710

(0,61 "1,375 )*191ožnice2 -5, obvazíště’ 15,936

Součet 22,646

66 j M \607130580
\akulit přírodní typ 0 tl. 3,2 mm rot měr 1220x2750 ;
imm i ^ 23,552 \

Desky dřevovláknité tvrdé IČSN 49 2612) ncpř. AKULIT - desky 

dřevovláknité lisované dírkované t/ouštka desek 3,2 mm D 
direk 6 mm, osová vzdálenost 30 mm rozměr desky 122 x 275 

cm, přírodní

67 K
! Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

998762101 •
;6 m

t 0,071

68 K
I Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

998762181 • . .
; použiti mechanizace

t 0,071

764 - Konstrukce klempířské

i Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních
69 K ;764003801

Inástavců a jiných kusových prvků do suti
kus ; 5,000;

70 K •764004801 ! Demontáž podokapního žlabu do suti m j
4,000;

4"žlab přístavku" 4,000

71 K ■764004861 ; Demontáž svodu do suti m ; 2,100*

2,1 “svod přístavku" 2,100

72 K ■764501104 IMontáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus ; 2,ooo;

2 2,000

73 M 1553445460 Ičeío k falcováni dle DIN 18 461 250 mm pozink kus i 2,000 i

74 M \553447930 ! koleno výtokové 17" 80 pozink kus | 1,000‘.

75 K •764501105 IMontáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus j 5,000;

5 5,000

76 M Í553445760 1 hák žlabový 25/30x4 mm pozink kus | 2,000 i

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

77 K
764501108 [Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro

Spodokapní žlab kus 1,000

1 1,000

78 ; K 764508131 [Montáž kruhového svodu m 2,100

2,1 2,100

79 K 764508132 ;Montáž objímky kruhového svodu kus 1,000

80 M 553443290 [objímka svodu tm 200 mm 80 pozink kus 1,000

81 K 764508135 [Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 1,000

82 K 764511403 IŽlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš250 mm m 4,000

83 K
„ [Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v

[objektech v do 6 m
t 0,013

84 K
___ „ [příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez
998764181 [ , , .

[použiti mechanizace
l 0,013

766 - Konstrukce truhlářské

85 K
:Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 

766411811 • . . ,
Ido 1,5 m2

ml 37,995

8,947,3,073'ložnice 2" 12,020

Tchodba' 1,000

24,975'jidelna" 24,975

Součet 37,995

86 K 766411822
[Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 

[roštů
m2 j 37,995;

8,947,3,073'tožnice 2" 12,020

1'chodba" 1,000

24,975'jidelna" 24,975

Součet 37,995

87 K 766411822.1
[Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 

j roštů lišty věšáků
mž j 2,070!

4*0,15"šatna' 0,600

(0,4*0,151*17“ ložnice 1,020

3*0,15'jídelna" 0,450

Součet 2,070

88 M 549812390
jzdvěs dvouramenný výška 56 mm - kovový věšák na 

[oděv
kus i 43,000 [

Kovový věšák na oděv • dvouháček k přišroubováni na podklad.

17"ložnice2-5' 17,000

24'šatna sprch' 24,000

Tobvazíště' 2,000

Součet 43,000

89 M 549812390.1
;závěs dvouramenný výška 56 mm - kovový věšák 

• kloboukový na oděv
kus : 39,000;

Kovový věšák kloboukový na oděv - dvouháček k přišroubováni 
no podklad.

17“ložnice 2-5* 17,000

20'jídelna" 20,000

Tobvaziště' 2,000

Součet 39,000

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

90 K 766622115
■Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných 

! výšky do 1,5 m s rámem do zdivá
m2 1,917:

1,42*1,3 5"lcžnice 4“ 1,917

91 M 611400280
!okno plastové dvoukřídlé otviravé +otviravéa 

; vyklápěcí 142 x 135 cm
kus 1,000•

1 "ložnice 4" 1,000

92 K 766660001
•Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 

!m do ocelové zárubně
kus 2,000;

2"jídelna, sprcha-šatna" 2,000

93 M 611601920
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové bilé 

j 80Px 197 cm KLASIK kus 2,000 \

Dveře dřevěné vnitřní hladké s povrchovou upravou. povrchová 
úprava bitý lak standardní provedeni dveře vnitřní hladké • 
plné jednokřídlové 80P x 197 cm. do zárvbně ocelové šatna- 

sprcha.

94 K 766662811 ; Demontáž truhlářských prahu dveří jednokřídlových kus 4,000;

riožnice 2 a jídelna" 2,000

2"chodba a ložnice 5" 2,000

Součet 4,000

95 K 766691914
[Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2

kus 9,000;

9 9,000

96 K 766691931 •Seřízení dřevěněho dveřního otvíracího křídla kus 3,000;

Úprava dveří vnitřních plných podřezáním na potřebnou výšku.

3 3,000

97 K 766694122
•Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 

; přes 30 cm dělky do 1,6 m
kus 5,000|

5"ložnice 3,4,5, jídelna, obvazíště" 5,000

98 M 611444060
'.par apet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 60 x 

\2x 100 cm
m 10,775 \

Okna a dveře balkónové z plastů parapety plaste/é vnitřní - 
např. Deceuninck komůrkové šx tl. x 1 (šířka x tloušťka x 

délka) 60x2 x 100cm

Cena celkem [CZK]

99 K Í766695213 [Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky přes j 

• 10 cm j
kus ! 4,000:

100 M •611871610 '•práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm > kus ; 2,000 j

101 M ;611871810 jpráh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm ; kus ; 2,000\

102 K Í766811412 •Montáž závěsů - kovových věšáků na podložku kus ; 82.000Í

82 82,000

103 K 1998766101
j Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

■objektech v do 6 m
t : 0,159!

104 K •998766181
[Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez [ 

[použití mechanizace ;
t j 0,159;

776 - Podlahy povlakové

105 K 1776121511
•Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah ; 

•proti vlhkosti |
m2 | 135,470!

39,577*25,720+26,307+25,416*18,450“ložnice 3-5 a 

jídelna, obvazíště"
135,470

106 K •776141112
iVyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

i pevnosti 20 MPa tl 5 mm
m2 i 33,868*

Strana 14 z 19



: pč Typ Kód Popis MJ Množství

(39,577+25,720+26,307+25,416+18,45 )*0,25"ložnice 3

5 a jídelna, obváži stě"
33,868

; 107 K 776201814
!Demontáž povlakových podlahovin volně položených 

jpodlepených páskou
m2 | 135,470;

39,577+25,720+26,307+25,416+18,450”lažnice 3-5 a 

jídelna, obvaziště'
135,470

i 108 K 776221111 : Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 i 135,470:

Montáž podlahovin z PVC pokládkou na vyrovnávací podložku 
Mirelon z pásů standardních

39,577+25,720+26,307+25,416+18,450"lažnice 3-5 a 

jídelna, obvaziště*
135,470

• 109 M 284121010
'•krytina podlahová PVC, tl. nášlapné vrstvy 0,7 mm, 

i třída zátěže 43
m2 • 149,017 |

podlahoviny z polyvinylchloridu na podložce podlahovina PVC 

vrstveno pro komerčnié prostory s vyšší zátěži šíře 4m např. 
"PVC podlaha Supreme Plus" apod. Záruka min. 10 let.

135,470 135,470

j 110 K 776223111
■Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

! tepla
m ; 28,201:

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla 

Ivčetně frézováni>

7,774 + 5,325 +5,306+5,296 +4,5“ložnice3- 5, j ídelna, 

obvaziště'
28,201

! ni K 776410811 ;Odstranění soklíku a lišt pryžových nebo plastových m : 123,524!

19,566+25,730+20,310+20,528+20,190+17, 2001ožmce2- 

5, jídelna, obvaziště”
123,524

i112 M 284110030
'•lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50

17) 1 123,524 |

Soklová lišta ■ z měkkého PVC 32/32 jednobarevná v roli 

instalovaná lepením, barevnost příhodná k podlahové krytině.

19,566+25,730+20,310+20,528+20,190+17,200rložnice2- 

5 a jídelna, obvaziště”
123,524

! 1131 K 1776421111 IMontáž obvodových lišt lepením ; m I 123,524:

Montáž lišt obvodových lepených

19,566+25,730+20,310+20,528+20,190+17,200"ložnice2- 

5 a jídelna, obvaziště”
123,524

| 114; K ;776991121

i r t
|Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a | j

;setřením vlhkým mopem
159,358;

Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni 
základní

23,888+39,577+25,720+26,307+25,416+18,450” ložnice

2-5, jídelna, obvaziště”
159,358

■Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1- 

!složkového dvouvrstvého polymerního nátěru

Údržba nových podlahovin po pokládce ■ čištěni včetně 

ošetřeni polymernim nátěrem 1 složkovým dvouvrstvým

23,888+39,5 77+25,720+26,307+25,416+18,45(T ložnice

2-5, jídelna, obvaziště"
159,358

116 K 1998776101
; Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v 

■objektech v do 6 m
1,037:

117 K *998776181
! Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez I 

[použití mechanizace [ ;
1,037;

781 - Dokončovací práce - obklady

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

118! K 1781419195
I Příplatek k montáží obkladů vnitřních pórovinovýeh za ;
, 7 ■ ..... . I m2
■ spárováni bílým cementem

20.566Í

68,554*0,3"přespárování po provedeném očištění 

obkladů stěn"
20,566

119; K •781491011 ;Montáž zrcadel plochy do 1 m2 ; m2 1,440;

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž zrcadel v hliníkovém rámu zavěšených nástinu, 
plochy do 1 m2

(0,6*0,4)*6"ložnice 2-5, jídelna, obvazoště, rozměr 

60x40 cm’
1,440

120 j M •634651220 '.zrcadlo čiré tl. 3 mm m2 ; 1,440 \

(0,6*0,4 )*6 1,440

121 • K •781491021

T
!Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

; tmelem na keramický obklad
m2 0,600;

1*0,6’šatna sprch" 0,600

122 !
M !634651220 ;zrcadlo čiré tl. 3 mm m2 0,600:

1'0,6'šatna sprch" 0,600

123; K 1781493611 I Montáž vanových plastových dvířek s ránnem lepených kus i 2,000;

124 \ M ; 562457200 ; dvířka vanová DV 300x400 B ■ bílá kus 1,000\

125 ; M •562457030 [dvířka revizní RD 500x500 B ■ bílá kus 1,000:

1261 K •781733810 [Demontážobkladů z obkladaček cihelných lepených m2 2,ooo!

127 i K •998781101
[Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
jobjektech v do 6 m t 0,022;

y
K •998781181

[Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

[použití mechanizace
t 0,022;

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

129: K |784121001 [Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2
i

580,439j

17,127+15,236+17,690"sprch+šatna+chodba” 

59,941'loinice 2"

103,41 Cložnicer 

80,794'ložnice 4"

85,616’ložnice 5 

74,768“chodba"

53,502’jídelna"

29,040-5,78’přístavek"

49,091 'obvaziště'

Součet

50,053

59,941

103,414

80,794

85,616

74,768

53,502

23,260

49,091

580,439

130: K 1784161101
jBandážování spař a prasklin v místnostech výšky do 
Í 3.80 m 23,000

23

131 . M .590306800 !páska ze skelných vláken 25 m 

23

23,000 

23,000! 

23,000

j 132 j K -784171101 [Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí I mí i 35,756;

23,888‘ložnice 2" 23,888

11,868‘chodba' 11,868

Součet 35,756

Strana 16 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.

133 M 581248420
; fólie pro malířské potřeby zakrývaci, PG 4020-20, 7p, 

j4x5 m
m2 37,544:

35,756 35,756

134 M 245512650
\roztok proti pronikáni soli ze zdi ESCO-FLUAT bol. 25 
\k$ 31,899\

Spotřeba: pň ošeďeni ve 2 proč. krocích cca 0.4-0.5 k$/m2

53,165*0,6"chodba sprchy,ložnice 2-5, chodba, 

jídelna"
31,899

135 K 784221101
; Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

[otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m
m2 581,146*

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Např. nátěr malířský Primalex POLAP 15kg plastový kbelík

17,690'sprchy-chodba"

71,961 "ložnice 2"

103,414-ložnice 3"

80,794’loinice 4"

85,616"ložnice 5"

74,768'chodba"

53,502’jídelna"

29,40“pří stávek"

64,00l"obvaziště"

Součet

Proti kondenzační malířská barva s tepelně izolačními 
vlastnostmi
Například "Antikondenzačni barva ■ SFÉRA Anticondensa"
Proti kondenzační, vodou ředitelný nátěr na bázi styrenových a 
akrylových kopolymerú s obsahem dutých mikročástic pro 
interiéry, kde bráni kondenzaci, a tím vzniku plísni. Aplikace v 
prostředí s vysokou vzdušnou vlhkosti - koupelny.
Vydatnost: hladký povrch 3 ■ 3,5m2/la vrstvu (ti. nátěru 0,1 
mm)

17,690

71,961

103,414

80,794

85,616

74,768

53,502

29,400

64,001

581,146

136! K
784331001 IDvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech

•výšky do 3,80 m
m2 32,363

17,127+15,236‘sprchy a šatna" 32,363

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

137; K 1786612200
[Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých j
j tkanin j m2 I 13,0901

Zastiňující roleta s kroužky zavěšená na tyč upevněnou na 
stěnách sprchového boxu na vstupu.

(1,ri,7)*7 13,090

138 j M j.283292010 ;plachta sprchová olemovaná s oky, 140 g/m2 kus ; 7,000 •

Sprchový závěs do boxu rozměr 1,1x1,7 s oky na užší straně pro 
zavěšeni na tyč.

795 - Lokální vytápění

139* K ■795942201 jMontáž výměníku teplovzdušného kus ; 1,000|

140 j M Í 4845 58010 •elektrické topeni topidlo ; kus ; 1,000 \

Elektrické topeni s ventilátorem, napájeni 230/50 V/Hz, 
průtok vzduchu 510 m3/h, topeni 1.65/3.3 kW

Strana 17 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

141 K 795943002
■Montáž teplovzdušných nasávacích nebo výdechových 

‘ mřížek s rámem
kus 2,000:

2"sprcha a techologická místnost" 2,000

142 M 598162450
I mřížka ventilační (HElBl) s uzaviratelnou žaluzii, bilá 

,35 x 23 cm, volný průřez 440 cm2
kus 2,000 i

143 K 998795101
jPřesun hmot tonážní pro lokální vytápění v objektech

Iv do 6 m
X 0,007!

144 K 998795181
; Příplatek k přesunu hmot tonážní 795 prováděný bez 

[použití mechanizace
X 0,007;

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M - Práce a dodávky M

21 -M - Elektromontáže

145 K Í210010101 [Montáž lišt protahovacích šířky do 20 mm m 11.000Í

nepřipojeni el. topídta" 11,000

146 M \345718270 ! lišta elektroinstalační hranatá bilá LHD 25 x 20 kus 11,000l

147 M •345715510 '.vičko krabic i PH V 68 080 mm kus 1,000 i

EAN 8595057600577

148 K •210120401 ! Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 1,000j

;

149 M ■358221590 |jistič Ipólový-charakteristika C LPN (LSNj 16C/1 kus 1,000\

EAN: 8590125338949

150 K [210203003
■Montáž svítidel žárovkových bytových stropních 

•přisazených 1 zdroj se sklem
kus 2,000:

Zno/uupevněni stropního svítidla v šatně sprch. Výměna 
poškozené ochranné plastové mňžky na stropním svítidle v 
prostoru sprch.

1‘šatna sprchy" 1,000

1'spnchy" 1,000

Součet 2,000

151 K •210203003-D
[Demontážsvítidel žárovkových bytových stropních 

! přisazených 1 zdroj se sklem
kus 2,ooo!

ršatna sprchy" 1,000

1"s pichy" 1,000

Součet 2,000

152 K Í 210280001 •Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 

| prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč
kus 1,ooo:

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodit a zařízeni celková 
prohlídka, zkoušeni, měřeni a vyhotoveni revizní zprávy.

153 K •210290574
•Výměna plastových krytů zaklapávacích zářivkových 

! svítidel
kus 11,000:

154 K 1210290574-D
; Demontáž - Výměna plastových krytů zaklapávacích 

•zářivkových svítidel
kus 11,oooi

155 K ■210290592 Ivýměna trubic zářivkových u svítidel uzavřených

i

kus 4,000;

•

156 M •347510150 ;zářivka lineární 36W G13 teple bilá kus 4,000 j

158

159

210290901-D

210800106

341095170

Demontáž - Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s 

osazením závěsného háku v dřevěných stropech

Montáž měděných kabelů 

CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x2,5 mm2

1,000

11,000

11,000

Strana 18 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

obsah kovu [ks/m], Cu =0,074. AI =0

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích

160 i K 1460270243
IZazdívka otvorů cihlami pálenými plochy do 0,09 m2 a 

I tloušťky do 45 cm
1,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

161 j K ÍHZS2492 I Hodinová zúčtovaci sazba pomocný dělník PSV i hod ; 8,000í
_____ 1 ..L ...  ___________________J______________ _________________ ___ ____________________________ I  1_________________ 1

Hodinově zúčtovací sazby profesi pomocný děinik PSV • 
stěhováni nábytku z ložnic a jídelny pres dvůr a zpětně 
nastěhováni do ložnic a jídelny po provedených opravách. 

Omyti nábytku a vyklepáni čalouněných součásti.

8 8,000

VP - Vícepráce

Strana 19 z 19


